ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS ELECTRONICA.

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 160-2023-GRH/CS-1

ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL (EPPs) PARA LA OBRA:
"MEJORAMIENTO, REHABILITACION Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE LA CIUDAD DE AMBO, PROVINCIA DE AMBO-HUANUCO"

En, la ciudad de Huanuco, a los 15 dias del mes de diciembre del 2023, en el local de la oficina de Logistica,
a las 08:30 horas, el Comité de seleccion, conformado con FORMATO N° 04-304-2023-GRH/GRA, de fecha 20
de noviembre 2023, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 160-2023-GRH/CS-1 cuyo objeto de convocatoria es la

CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL
(EPPs) PARA LA OBRA: "MEJORAMIENTO, REHABILITACION Y AMPLIACION DEL
SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA CIUDAD DE AMBO, PROVINCIA
DE AMBO-HUANUCO"; a fin de iniciar la apertura electrénica, admisién, evaluacion y
calificacion de ofertas;

1. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logrd con la presencia de:

PRESIDENTE | ING. JOEL ABIGAEL BEDON SUB GERENCIA DE OBRAS Y
(muAR) | VASQUEZ - DERENDENEIA | SUPERVISION
PRIMERO e
0 | |NG. JESUS WALTER MARTINEZ » SUB GERENCIA DE OBRAS Y
MIEMBRO | pAvIREZ DEFENE Y | SUPERVISION
(TITULAR) :
SEGUNDO
LIC. ADM. EDWIN BECKER ,
 MIEMBRO | e aNDE7 COTRIA DEPENDENCIA: | OFICINA DE ABASTECIMIENTO

2. DETALLES DE LOS PARTICIPANTES:
De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccion, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:

1 conRUC 10076369939 MICHEL ALEXIS 29/11/2023 valido
: Proveedor DELGADO VALDIVIA 2eed

2 i RUC 10224892361 SANDRA BETZEIDA 01/12/2023 Valido
Proveedor = BRANEZ BARONA =

B A RUC 10406562200 SANTIAGO PEDRO 03/12/2023 valido

Pidvatay i i NINO DE GUZMAN
4 i RUC 10416678125 BECERRA DANIEL 28/11/2023 Valido
:  GIOVANI ;

Proveedor JARA GUERREROS GRIMM e

5 camBlic 10430059659 DANNY 28/11/2023 Valido
‘Proveedor CARDOZA ROJAS MARY o

6 RRUE 10442237528 YUMIKO : 03/12/2023 Valido
Proveedor BETETA CHUQUIYAURI e

7 | conRiic 10449185574 DARWIN ULDARICO 29/11/2023 Valido
Proveedor : HUAMAN GOMEZ JHUNIOR G

8 SHRUC 10449720925 ALEJANDRO 01/12/2023 Valido
Proveedor ACUNA GOMEZ REYNA i

9  con RUC 10460717952 ISABEL 29/11/2023 Valido
Proveedor LLANCARI BERROCAL iy

10 L RUC 10470227295 HERMELINDA 08/12/2023 Valido
Proveedor HERRERA POLANCO YERAL S

110 imie 10737077859 RODRIGO 04/12/2023 Valido
Proveedor ROMERO GIRALDO PAULO : o

12 o ERuC 10744927051 ANDRES. 30/11/2023 Valido

Bidiiader JOLUCAVA IMPORT
13 2 aie 20448571891 EXPORT EMPRESA 30/11/2023 Valido
b INDIVIDUAL DE




14
15
16

17
i8

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28

29
30

31

32

33

34

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor -

con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor

con RUC
Proveedor

con RUC

Proveedor
con RUC

20535700894
20549558713
20566394201

20600165870

20600921925

20601617286

20601788757
20602120831

20602140335

20602816924

20602887643

20603289111

20604016305

20605106537

20605777784

20606654848

120607531723

20610239171
20610368540
20610826092

20610927816

RESPONSABILIDAD
LIMITADA

SERVICIOS GENERALES
NAVARTEX E.I.R.L.
COMERCIAL HAMMER
S.A.C. ;
INVERSIONES PALOMINO
A & M E.L.R.L.
INVERSIONES GAONA
E.L.R.L.

C.B.C. INVERSIONES DEL
SUR SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - CBC INVERSUR
S.AC.::iE

AMBAR AGE S.A.C.

ADG INTERNATIONAL
SERVICE S.A.C.
PERUNOVO
ARQUITECTURA &
CONSTRUCCION S.A.C.

WAPRO E.L.R.L.

SERVICIOS AMBIENTALES
Y LOGISTIC CORREA S.A.C

SERVICIOS AMBIENTALES
CESMA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
BOCATHI CORPORATION
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

GG INGENIEROS E.I.R.L.

GLOBAL LOGISTICS
VIEROCHKA S.A.C.
PRUSIA MV EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA = B
YMAC CONSTRUCCIONES
S.A.C. - .
M & S PROYECTOS
ASOCIADOS S.A.C.
SOLUCIONES YOSANG
S.A.C. :
JY-LEXIO EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA v

RG SOLUCIONES

- TECNOLOGICAS

INDUSTRIALES S.A.C.

MULTISERVICIOS
3RODRIGUEZ S.A.C.

29/11/2023
02/12/2023
29/11/2023

01/12/2023

29/11/2023

28/11/2023
04/12/2023
28/11/2023
29/11/2023

29/11/2023

28/11/2023

05/12/2023

10/12/2023

29/11/2023

28/11/2023

04/12/2023
01/12/2023

29/11/2023

08/12/2023

04/12/2023

28/11/2023

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido
Valido

Valido

valido

Valido
Valido

Valido

Valido

3. DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccion, los siguientes postores

presentaron sus ofertas a través del SEACE:




-1

SERVICIOS

AMBIENTALES

i 11/12/2023 23:43:05 11/12/2023  23:44:07 Enviado  Valido ol
SOCIEDAD T et e
ANONIMA

CERRADA

AMBAR AGE
S.A.C.

SERVICIOS
GENERALES
NAVARTEX
E.I.R:L.

CONSORCIO : Lot Sy : :
4 20602140335 5 For o 11/12/2023 22:59:18 11/12/2023  22:59:30 Enviado  Valido 2oy

JOLUCAVA

IMPORT

EXPORT

EMPRESA

5 20448571891 INDIVIDUAL 11/12/2023 19:46:38 11/12/2023 19:48:14 Enviado  Valido

DE

RESPONSABIL

IDAD

LIMITADA

'DELGADO
VALDIVIA
SANDRA"
BETZEIDA

INVERSIONES -
7 20600165870 GAONA 11/12/2023 22:34:43 11/12/2023  22:34:57 Enviado  Valido 2ol 4
E.IR.L. '

CARDOZA i
8 10442237528 ROJAS MARY  11/12/2023 20:40:37 11/12/2023 20:41:08  Enviado  Valido
YUMIKO :
JY-LEXIO
EMPRESA
INDIVIDUAL
9 20610368540 DE 11/12/2023 19:53:06 11/12/2023 19:53:26 Enviado  Valido
RESPONSABIL
IDAD
LIMITADA

1 20602887643

2 20601617286 11/12/2023: 2354113 11/19/2023 23:54:19 * Enviado  Valido

3 20535700894

11/12/2023 16:49:32 11/12/2023 16:49:43 Er;viado Valido

6 10224892361

11/12/2023 .20:35:54 11/12/2023 20:40:23  Enviado Valido

4. APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS
Acto seguido el comité de seleccion, procede con la apertura electrénica que contienen las ofertas de los
mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la presentacién de los
documentos requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del
articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y
condiciones de las Especificaciones Técnicas, detallados en la seccién especifica de las bases.

El Organo Encargado de las Contrataciones habiendo revisado los documentos de presentacion obligatoria
para la admisibilidad de la oferta pasando a elaborar el siguiente cuadro:

/ \\Q %/ Q
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el
z 5 o & g El postor, no cumple con presentar
g(o) 1] Q Lo ko) a
Hw . g g = € < ; todos los documentos requeridos
o <zt 3 3 = 2 para la admision de la oferta, este
S0 = colegiado NO ADMITE su oferta.
23
Q .
S= o 2| 2 2z 2 = -2 | El postor, no cumple con presentar
8 =5 i £ g E E E £ todos los documentos reqgueridos
o Q § O O O O O O para la admision de la oferta, este
33> = 2 2 2 2 2 colegiado NO ADMITE su oferta.
o
.
e«
] > @ & 2 El postor, no cumple con presentar
g I _% EQ ?E:L g ‘ ; todos los documentos requeridos
=] 3 3 5 o para la admision de la oferta, este
i 2 colegiado NO ADMITE su oferta.
>
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4.1. DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

4.1.1 DELGADO VALDIVIA SANDRA BETZEIDA

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no fueron admitidas por lo que no

procedera con su evaluacion:

De acuerdo al numeral 1.6 forma parte de presentacion de ofertas de la Seccidén General de las bases
integradas que establece que las declaraciones juradas, formatos y formularios, deben estar debidamente
firmadas por el postor. No se acepta el pegado de las imagenes de una firma o visto. El postor presenta
en su oferta el anexo 4: Declaracion jurada de plazo de entrega con firma pegada, esta debe formato no
puede ser subsanado conforme lo establece el articulo 60 del RLCE., por lo que la oferta del postor se
considera NO ADMITIDA.

4.1.2 CARDOZA ROJAS MARY YUMIKO

El postor presenta oferta para la adjudicacion simplificada N° 19-2023-RENIEC para la adquisicién de Bolsa
de Tela Ecoldgica 25cmx30cm con fuelle 8cm con asa; por lo que, la oferta del postor, se considera
NO ADMITIDA.

4.1.3 JY-LEXIO E.I.R.L.

No presenta catalogo, ficha técnica o folleto del bien ofertado para acreditar las caracteristicas y/o
especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas, por lo que, la oferta del postor se
considera NO ADMITIDA.

4.1.4 INVERSIONES GAONA E.I.R.L.

No presenta catdlogo, ficha técnica o folleto del bien ofertado para acreditar las caracteristicas y/o
especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas, por lo que, la oferta del postor se
considera NO ADMITIDA.

4.2.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAS A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguj
con su evaluacion:

tes oferta

ron admitidas por lo que se procedera




Neo Nombre o razon social del postor Itemf}s&:;:;iti(; dlos

1 | SERVICIOS AMBIENTALES CESMA S.A.C. I 3 i
2 | AMBAR AGE S.A.C. I

3 | SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.I.R.L. I

4 | CONSORCIO HUERTAS I

5 | JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.I.R.L. I

5. EVALUACION DE OFERTAS

La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal a) del
numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta | % del valor estimado
1 SER\(ICIOS AMBIENTALES CESMA S.A.C. S/. 400,146.00 86.02
2 | AMBAR AGE S.A.C. S/. 373,550.42 80.30
3 | SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.I.R.L. S/. 380,000.00 81.69
4 | CONSORCIO HUERTAS S/. 335,956.20 72.22
5 | JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.L.R.L. S/. 425,000.00 91.36

5.1.PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES:
Consistira en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y otorgar a las demas ofertas
puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios, seg7380n la siguiente formula:

Pi = Om x PMP
Oi
i = Oferta

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar

Oi =Precio i

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP =Puntaje maximo del precio

NOMBRE O RAZON SOCIAL SERVICIOS e JOLUCAVA
| VaG AMBAR AGE GENERALES | CONSORCIO | IMPORT
DEL POSTOR “ggg:ﬁ';ﬁ”és S.A.C. NAVARTEX HUERTAS EXPORT
MASAC E.LR.L. E.LR.L.
PRECIO
Evaluacién:

Se evaluard considerando el precio
ofertado por el postor.

Acreditacion:

Se acreditara mediante registro en
el SEACE o el documento que
contiene el precio de la oferta

(Anexo N°6), segln corresponda.

S/. 400,146.00

S/. 373,550.42

S/. 380,000.00

S/. 335,956.20 | S/. 425,000.00

Puntaje 83.96 89.94 88.41 100 79.05
Orden de prelacion 4 2 3 1 5
6. RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, los puntajes son los siguientes:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL ORDEN DE PRELACION
1 CONSORCIO HUERTAS 100.00 1

)




2 AMBAR AGE S.A.C. 89.94 2
3 SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.I.R.L. 88.41 3
4 SERVICIOS AMBIENTALES CESMA S.A.C. 83.96 4
5 JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.I.R.L. 79.05 5
EVALUACION DE BONIFICACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, los puntajes son los siguientes:
= PUNTAJE Bonificacion
N ¢ NOMBRED R SON AT | ToTAL del 5% - Otros | PUNTAJE | ORDEN DE
(Anexo N° TOTAL | PRELACION
10)!
1 | CONSORCIO HUERTAS 100.00 5.00 = 105.00 1
2 | AMBAR AGE S.A.C. 89.94 w8 R 94.43 2
3 SERVICIOS GENERALES NAVARTEX 88.41 4.42 R 92.83 i
E.LR.L.
4 SERVICIOS AMBIENTALES CESMA 83.96 4.19 } 88.15 %
S.A.C.
5 | JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.L.R.L. 79.05 3.95 = 83.00 5

CALIFICACION DE LA OFERTA

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion, determind si el postor que obtuvo el primer y
segundo lugar seglin el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las
bases, tal como se detalla en el siguiente cuadro:

NOMBRE O SERVICIOS SERVICIOS JOLUCAVA
RAZON AMBIENTALE AMBAR AGE S A fo GENERALES CONSORCIO IMPORT
SOCIAL DEL S CESMA NAVARTEX E.LR.L. HUERTAS EXPORT
POSTOR S.A.C. E.I.R.L.
El postor, no cumple con | El postor, no cumple con | El postor, no cumple con | El postor, cumple
acreditar la experiencia | acreditar la experiencia | acreditar la experiencia | con acreditar la
del postor  en la | del = postor en la | del postor  en la | experiencia del
especialidad requerida en | especialidad requerida en | especialidad requerida en | postor  en la
las bases integradas. las bases integradas. las bases integradas. especialidad
requerida en las
El postor, cumple | Anexo 8: El anexo | Anexo 8: El anexo | Experiencia del postor | bases integradas.
B. con acreditar la | presentado no | presentado no | (1,3,6,7,8,9): No presenta
EXPERIENCIA experiencia  del | corresponde al establecido | corresponde al establecido | comprobante de pago
DEL POSTOR postor en la | en las bases, se han | en las bases, se han | cuya cancelacion se
EN LA especialidad eliminado columnas de | eliminado columnas de | acredita documental y
ESPECIALIDAD. | requerida en las | informacién solicitada por | informacidn solicitada por | fehaciente, solo acredita

bases integradas.

tanto Consigna un formato
diferente a lo establecido
en las bases integradas
del presente
procedimiento de
seleccion (Resolucion N©
1064-2020-TCE-S1)

tanto Consigna un formato
diferente a lo establecido
en las bases integradas
del presente
procedimiento de
seleccion (Resolucion N°©
1064-2020-TCE-S1)

S/. 43,141.00, y al estar
inscrito en el Registro
Nacional de la Micro y
Pequefia Empresa debid
acreditar  S/. 70,800.00
conforme lo establecido
en las bases integradas

RESULTADO DE

LA CALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO CALIFICADO
CALIFICACION
ORDEN DE 1 . - - 2
PRELACION

7.1 RESULTADOS DE LA CALIFICACI(')N

// “solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%)/por tener la co

{ 4 —
\\ /\

de micro y pequefia empresa”




De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor cumple los requisitos de calificacion establecidos en
las bases.

il SERVICIOS AMBIENTALES CESMA S.A.C. 20602887643

8. ACUERDO OPTADO

El comité de seleccion, da por aprobado los resultados de la calificacion y evaluacion de las ofertas de
acuerdo con el analisis efectuado.

Sin otro asunto que tratar, se concluye dicho acto siendo las 10:10 horas del mismo dia suscribiéndose la
presente acta en sefal de conformidad.

!

ING. JOEL ABIGAEL B VASQUEZ
Presidente del Comité Seleccion
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_ING. J;éu WALTER MARTINEZRAMIREZ | LIC ADM EDWIN BECKER FERNANDEZ COTRINA
Primer Miembro . . : Segundo Miembro




